Página 1 de 1

Avenida Eduardo Roberto Daher, 1135 – Centro – Itapecerica da Serra – SP

Fone: 4668-9330 / www.itapecerica.sp.gov.br

Itapecerica da Serra, 18 de junho de 2024.

MEMORANDO CIRCULAR S.E. Nº 043 / 2024

Nossa missão é continuar o que começa em casa.

Aos Diretores das Unidades Escolares – Educação Infantil

Assunto: Audiência Virtual – Plano de Carreira

Conforme Agenda do mês, requeremos que os Diretores de Escola organizem o HAEC de hoje,

18 de junho, para o acompanhamento dos integrantes do Quadro de Pessoal do Magistério lotados em

suas U.E.’s, ou seja, aqueles relacionados no Anexo II da Lei nº 1.832/2007:

Professor Auxiliar, PDI, P1, P2, P3, P4, P5, PAEE, Orientador Pedagógico, Orientador

Educacional, Diretor de Escola, Supervisor de Ensino.

A transmissão acontecerá no Canal da S.M.E. no Youtube:

 https://www.youtube.com/watch?v=7q3Bs6FY-kU

 Atenciosamente,

Keli Patrícia de A. Lopes

Departamento de Educação Infantil

Cleonice Madalena Pereira

Departamento de Ensino Fundamental

Cícera Alessandra de O. Castanha

Departamento de Educação Especial

http://www.itapecerica.sp.gov.br/
https://www.youtube.com/watch?v=7q3Bs6FY-kU

		2024-06-18T09:50:39-0300